
Duha a Školicí centrum Duhy Přerov 
(Duha Klub Dlažka) 

ŠKOLENÍ 
HLAVNÍCH VEDOUCÍCH 

DĚTSKÝCH TÁBORŮ  
PUTOVNÍCH 

8. - 11. 9. 2011 
Rajnochovice 

v rozsahu 45 hodin 
(splňující podmínku MŠMT pro HVT) 

Proč školení pro hlavní vedoucí putovních tábor ů? Protože pu ťák – to je ten 
nejlepší tábor! Protože na pu ťáku:  p říroda + lidé = paráda!! 
Proč vy?  Chcete vyrazit na putovní tábor? Jako vedoucí? Máte  více než 18 let? 
Jste aktivní členi a vedoucí Duhy? A nevíte vše pot řebné? Pětkrát odpovíte 
ano a pak jste zde ur čitě správn ě!    
Proč my?  Máme za sebou desítky skv ělých putovních tábor ů, přechod ů hor, 
cyklovodáckých akcí a dalších letních a zimních tur istických akcí.  
Co si odvezete?  Základy, ale i speciality. Dopl ňkové programy, zdroje, 
zkušenosti i řadu nápad ů. To vše p ředáme během prodlouženého víkendu!!!   
 
Program:  Vše potřebné pro dětský tábor, se speciálním zaměřením na turistický putovní tábor 
– teoreticky i prakticky - přednášky, praktické dílny, diskuse a doplňkové programy. Základy 
turistiky i trocha horolezectví. Od topografie, bezpečnosti, práva, hospodaření, stravy a ubytování 
přes zdravovědu, psychologii, motivaci, komunikaci a řešení krizových situací až k programu od A 
do Z. Speciality (cyklo, voda a zimní akce.  Blíže v podrobných propozicích. Součástí splnění 
kurzu je  samostatná příprava účastníka (rozsah cca 5 hodin) – vše bude vysvětleno. 
 

Osvědčení:  Úspěšní absolventi  obdrží Osvědčení o absolvování kurzu a potvrzení o 
akreditovaném kurzu HVT.  
 

Pozor: Akce je zdarma, díky podpo řenému projektu Klí če pro život!  
Přihlášky jen elektronicky: od 18.5.2011 www.duha.cz/klice   
 

Místo: Tábor Dlažky, Rajnochovice 
 
Ubytování: Chatky, vlastní spací pytel.  

Strava:  Jídlo i pití bude typicky turistické.   

Doprava a jízdné: Jízdné bude 
uhrazeno za podmínek uvedených 
v podrobných propozicích po p řihlášení.   

Pozor!!! Akce je zdarma!!!  
Vybíráme zálohu 300 K č – ta bude 
účastník ům vrácena na kurzu. 
Těšíme se na vás! T ěšte se i vy!    

                                                                            
Mussur - vedoucí školení 


